慈濟大學招生委員會公告

慈大招字第 1030303號

主旨：公布本校 103學年度研究所碩士班考試招生錄取暨備取榜單。

說明：

一、正備取生順序依名次排定。榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

二、如未於報到通知單規定期限內辦理報到或報到時無法繳交證件者，本校得取消

其錄取資格，並以所列備取生遞補名額。

三、各分組錄取名單如下列：

103 學年碩士班考試入學榜單

公共衛生學系碩士班-公共衛生組

准考證號 姓名 錄取否

171005 吳岱倫 正取生第 1 名

171008 吳弘翊 正取生第 2 名

171007 張聰仁 正取生第 3 名

171009 劉峻宇 正取生第 4 名

171004 蔡雨彤 正取生第 5 名

171002 黃筠婷 正取生第 6 名

171001 徐子桓 正取生第 7 名

171006 宋翠萍 正取生第 8 名

103 學年碩士班考試入學榜單

宗教與人文研究所碩士班

准考證號 姓名 錄取否

421001 劉鏡鏘 正取生第 1 名

421003 莊麗雲 正取生第 2 名

421002 黃基淦 正取生第 3 名

103 學年碩士班考試入學榜單

人類發展學系碩士班_臨床心理學組

准考證號 姓名 錄取否

432003 徐維君 正取生第 1 名

432016 朱玉立 正取生第 2 名

432017 蔡欣宜 正取生第 3 名

432001 謝明璋 正取生第 4 名

432015 黃文成 正取生第 5 名

432013 許喬婷 備取生第 1 名

432008 陳仕潔 備取生第 2 名

432009 鄧宜彗 備取生第 3 名

432004 許銘峯 備取生第 4 名

103 學年研究所碩士在職專班招生入學榜單

教育研究所中等學校教師在職進修教學碩士學位班

准考證號 姓名 錄取否

511010 孫小佩 正取生第 1 名

511003 莊秀貞 正取生第 2 名

511021 黃姚菱 正取生第 3 名

511005 張玉琪 正取生第 4 名

511013 李見國 正取生第 5 名

511011 陳增仙 正取生第 6 名

511012 艾石生 正取生第 7 名

511017 周含嬪 正取生第 8 名

511020 張耿嵩 正取生第 9 名

511009 康騰芳 正取生第 10 名

511015 陳泳潔 正取生第 11 名

511016 陳瑞慧 正取生第 12 名

511014 王忠舉 正取生第 13 名

511002 陳紀釩 正取生第 14 名

511019 林璟宏 正取生第 15 名

511004 王昭文 正取生第 16 名

511001 陳薇年 正取生第 17 名

511008 吳嘉羚 備取生第 1 名

511018 吳品萱 備取生第 2 名

主任委員 王 本 榮

中華民國 103年 4月 2日